
Al Consiglio di istituto
All’albo e sito web

Agli Atti

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità.

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Progetto 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-1 Avviso pubblico
prot. n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e
socialità)”.

CUP: C39J21031490007

Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I
–Istruzione–ObiettiviSpecifici 10.1, 10.2e 10.3–Azioni 10.1.1,10.2.2e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del
27/04/2021 –Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)

AUTORIZZAZIONE - Prot. AOODGEFID-17655

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19
(Apprendimento e socialità).

VISTA la delibera n. 17 del 25/06/2021 del Consiglio d’Istituto, relativa alla partecipazione al PON-FES avviso 9707
del 27/04/2021

VISTO L’ammissione al progetto comunicata con Prot. AOODGEFID-17655 del 07/06/2021

VISTA La nota Prot. AOODGEFID-17655 Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I
–Istruzione–Obiettivi Specifici 10.1, 10.2e 10.3–Azioni 10.1.1,10.2.2e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del
27/04/2021 –Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)”

VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per
l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;





DECRETA

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione–ObiettiviSpecifici 10.1, 10.2e 10.3–Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 –Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19
(Apprendimento e socialità)”

PROGETTO AUTORIZZATO

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-1

SCHOOLOVER 2021

euro 15.246,00

La somma finanziaria sarà iscritta nelle nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01- “Fondi sociali europei (FES)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” Obiettivi Specifici 10.1” (liv. 3)
del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito
dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), le specifica voce di destinazione (3): Progetto
10.1.1A-FSEPON-TO-2021-1 Apprendimento e socialità Avviso 9707 del 27/04/2021 -

Per l’obbligo della trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitaria relativi allo
sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’albo del sito Web di questa Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
Daniele Santagati

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo 39/93)


		2021-06-29T09:21:42+0200
	DANIELE SANTAGATI




